
1934 yılında Kars’ta doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1959 yılında 
İstanbul Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Emet, 
Yüksekova, Midyat kaymakamlığı, Kahramanmaraş ve Bolu Vali Yardımcılığı, 
Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 

1994 yılında emekli oldu. 16 Mayıs 2021 tarihinde İstanbul’da vefat etti. Ce-
nazesi 18 Mayıs 2021 tarihinde İstanbul-Şile Kurnaköy Mezarlığında toprağa 
verildi. 

Merhum Nurten hanımla evli olup, Virjinya’da yaşayan ve Doktor olan 
Dr. Emre YEDİDAĞ adında bir oğlu vardır.

SADRETTİN YEDİDAĞ (E. VALİ YARDıMCıSı)

1959 yılında Isparta'nın Eğirdir ilçesinde doğdu.1976 yılında Eğirdir Lisesin-
den mezun olduktan sonra aynı yıl Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakülte-
sinde eğitime başladı. 1977 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi'nin İktisat ve Maliye Bölümüne geçiş yaptı ve 1981 yılında iyi derece ile 
okuldan mezun oldu.

1982 yılında Antalya Maiyet Memuru olarak Mülki İdare Amirliğine başladı. 
Kaymakamlık stajı esnasında Burdur'un Bucak ilçesinde Kaymakam Vekilliği 
ve Belediye Başkanlığı yaptı. 1983 yılında 69. dönem Kaymakamlık Kursunu 
"Üstün Başarılı" derecesiyle bitirdi.

1984 yılında Ordu ili Akkuş ilçesi Kaymakamlığına atandıktan sonra 1987 yı-
lında Sivas ili İmranlı ilçesi Kaymakamlığına tayini çıktı. 1988 yılında İçişleri 
Bakanlığınca düzenlenen yabancı dil kursunu bitirdikten sonra bir yıl süreyle 
Amerika Birleşik Devletleri’ne gönderildi. Ülkeye döndükten sonra 1989 yılın-
da Siirt'in Şirvan ilçesinin kaymakamlığında göreve başladı.

Sırasıyla 1991 yılında Diyarbakır'a Olağanüstü Hal Bölge Vali Yardımcılığı, 
1995 yılında İçişleri Bakanlığı APK Kurulu ve Sivil Savunma Genel Müdürlükle-
rinde Daire Başkanı, 1995 yılında İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişliği, 1996 
yılında Mülkiye Başmüfettişi, Bingöl Valiliği gibi kritik görevlerde yer aldı.

1 Mayıs 2003 tarihinde oluşan Bingöl depreminin hasarlarının süratle onarıl-
ması ve özellikle kış mevsimi gelmeden afetzedeler için yapılan kalıcı konut-
ların tamamlanmasında büyük katkıları nedeniyle Genç Girişim ve Yönetişim 
Birliğince “Yılın Valisi” olarak seçildi.

Aksaray Valiliği, Kırklareli Valiliği, Aydın Valiliği, Adana Valiliğinde bulunan Coş, 
23 Mayıs 2014 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan valiler kararnamesi ile 
Sakarya Valiliği'ne atandı. 9 Haziran 2014 tarihinde bu görevine başlayan eski 
vali, 21 Haziran 2017 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan valiler kararna-
mesi ile Merkez Valiliğine atandı.

Merkez Valisi iken 30 Temmuz 2021 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucu vefat 
etti. Merhumun cenazesi memleketi Isparta Eğirdir ilçesinde toprağa verildi.

Merhum Aylin Özer Çoş ile evli olup Feride Coş, Hatice Beyza Coş, Tuba 
Coş adında 3 kız evladın babası idi.

HÜSEYİN AVNİ COŞ (MERKEZ VALİSİ)



1946 yılında Ankara’da doğdu (Aslen Kastamonu-Taşköprü’dür). 1968 yılında 
Polis Akademisinden mezun oldu. Emniyetin birimlerinde değişik görevlerde 
bulunmuş, rütbesinde yükselerek 1983 yılında Tokat Emniyet Müdürlüğüne 
atanmıştır. 1988 yılında emniyet Genel Müdür Yardımcılığı görevine getiril-
miş, 1991 yılında Merkez Emniyet Müdürü olmuştur. Bu görevleri sırasında 
Terör ve Kaçakçılık konusunda bilgi ve ve tecrübesini arttırmak ve antlaşmalar 
yapmak üzere Sovyetler Birliği, Danimarka, Çin, İngiltere, İspanya, İsviçre, Ku-
veyt, Suudi Arabistan ve Macaristan’a gitmiş, bu ülkelerde terörün önlenmesi 
için işbirliği antlaşması komisyon üyeliklerinde bulunmuştur.

Daha sonra Kayseri, Adana emniyet müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, 
1998 yılında Tokat Valiliğine 2003 yılında ise Merkez Valiliğine atanmıştır. 

2011 yılında merkez valisi iken emekli olmuştur. 

GÜNDOĞDU, İkamet ettiği Ankara’da 17.07.2021 tarihinde vefat etti. Merhu-
mun Cenazesi 18 Temmuz 2021 tarihinde Ankara Karşıyaka Mezarlığı Cami-
inde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde 
toprağa verildi.

Merhum, Gülseren hanımla evli olup iki çocuk babası idi. 

MEHMET GÜNDOĞDU (E. VALİ)

1947 Yılında Konya’da doğdu. Konya İmam Hatip Lisesi akabinde, Konya Gazi 
lisesine kayıt olup bir yıl da burada okuyarak üniversite sınavına girmeye hak 
kazandı. Ankara Siyasal Bilgiler Fakültesini kazanarak İdare Bölümü’nden 
1973 yılında mezun oldu.

1978 yılında kaymakamlık kursunu tamamladıktan sonra sırasıyla; Karapınar, 
Yapraklı, Ilgaz, Doğubayazıt, Mazıdağı, Banaz, Bor, Çarşamba, Mustafakemal-
paşa ilçelerinde kaymakamlık, Erzincan, Bursa, İzmir, Balıkesir, Isparta, Konya 
vali yardımcılığı görevlerinde bulundu.

08.08.2012 yılında Konya Vali Yardımcılığı sırasında yaş haddinden emekli oldu. 
07.06.2021 de geçirdiği abdominal aort anevrizması nedeni ile vefat etti. 
Merhumun cenazesi öğle namazından sonra Konya Karaaslan Mezarlı-
ğında toprağa verildi. KAYA, Hilal hanımla evli olup 4 çocuk babası idi.

BEKİR KAYA (E.VALİ YARDıMCıSı)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


